
Id: 096AF545-6994-493B-AEA2-E0FAD9B8E6AF. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.434.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 434/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie przesunięć między 

paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649) 

w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 

2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 287.227.731,45 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 257.505.522,65 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 190.882.846,44 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 63.559.283,72 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 29.722.208,80 zł; 

2) wydatki ogółem – 308.749.719,89 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 249.181.870,25 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 182.559.194,04 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 63.559.283,72 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) wydatki majątkowe – 59.567.849,64 zł; 

3) przychody ogółem – 35.067.654,44 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 096AF545-6994-493B-AEA2-E0FAD9B8E6AF. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 434/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 18 października 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa -2 100,00 2 100,00 

 70095 Pozostała działalność -2 100,00 2 100,00 

750  Administracja publiczna -1 500,00 1 500,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 500,00 1 500,00 

  Razem -3 600,00 3 600,00 

 



Id: 096AF545-6994-493B-AEA2-E0FAD9B8E6AF. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 434/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 18 października 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 3 553 964,18 615 247,53 615 047,53 0,00 615 047,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 938 716,65 1 938 716,65 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 553 964,18 615 247,53 615 047,53 0,00 615 047,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 938 716,65 1 938 716,65 0,00 0,00 1 000 000,00 

 70095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 119 824,00 119 824,00 119 624,00 0,00 119 624,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 824,00 119 824,00 119 624,00 0,00 119 624,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 
przed zmianą 20 283 517,08 19 272 517,08 18 752 448,43 14 945 269,00 3 807 179,43 0,00 415 210,00 104 858,65 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 283 517,08 19 272 517,08 18 752 448,43 14 945 269,00 3 807 179,43 0,00 415 210,00 104 858,65 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 15 652 638,73 14 641 638,73 14 611 678,73 11 992 816,00 2 618 862,73 0,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 652 638,73 14 641 638,73 14 611 678,73 11 992 816,00 2 618 862,73 0,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 308 749 719,89 249 181 870,25 152 139 260,82 92 442 462,68 59 696 798,14 18 716 027,95 72 287 736,94 2 867 714,28 766 139,26 2 404 991,00 59 567 849,64 57 167 849,64 6 957 623,58 0,00 2 400 000,00 
zmniejszenia 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308 749 719,89 249 181 870,25 152 139 260,82 92 442 462,68 59 696 798,14 18 716 027,95 72 287 736,94 2 867 714,28 766 139,26 2 404 991,00 59 567 849,64 57 167 849,64 6 957 623,58 0,00 2 400 000,00 

 



Id: 096AF545-6994-493B-AEA2-E0FAD9B8E6AF. Podpisany Strona 4 

 

Wydatki bieżące 

 

DZIAŁ 700- GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Rozdział 70095 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.100,00 zł z przeznaczeniem na  remont dachu budynku przy 

ul. Św. Antoniego. 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na działalność Miejskiej Rady 

Pożytku Publicznego w Tomaszowie Mazowieckim. 
 

 

 

 

 

 

 


